\

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий,
сооружений в целях оценки их технического состояния
и надлежащего технического обслуживания в соответствии
с требованиями технических регламентов к конструктивным
и другим характеристикам надежности и безопасности
объектов, требованиями проектной документации
указанных объектов на территории муниципального
образования «Каменно-Задельское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 23 октября 2020 года

в соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменно-Задельское»
Совет депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях
оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в
соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим
характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной
документации указанных объектов на территории муниципального образования «Каменно-
Задельское» .

2. Осуществить официальное опубликование, путем размещения на официальном
сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе муниципальные
поселения - «Каменно-Задельское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

с. Каменное Заделье
23.10.2020
N2 31-2

в.л. ШмелёвГлава муниципального образования «Каменно-За